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R A Z P I S  I N  V A B I L O  

na 5. tek za Sevniški pokal 2018/19, 
 

ki bo v nedeljo, 10. marca 2019,  
s prvim štartom ob 10. uri, 

v parku pri srednji šoli Sevnica oz. balinišču. 
 

KATEGORIJE IN DOLŽINE PROG: 
 
 

Kategorija Oznaka Letnik Štart Dolžina 

1. Ml. cicibanke U8Z 2012 in mlajše 
10:00 

300 m 

2. Ml. cicibani U8M 2012 in mlajši  300 m 

3. Cicibanke U10Z 2010 / 2011 
10:20 

600 m 

4. Cicibani U10M 2010 / 2011 600 m 

5. Ml. deklice U12Z 2008 / 2009 
10:40 

1.000 m 

6. Ml. dečki U12M 2008 / 2009 1.000 m 

7. Deklice U14Z 2006 / 2007 

10:50 

1.000 m 

8. Dečki U14M 2006 / 2007 1.000 m 

9. St. deklice U16Z 2004 / 2005 1.000 m 

10. St. dečki U16M 2004 / 2005   1.000 m 

11. Mladinke U21Z 1999 - 2003 

11:15 

 2.000 m 

12. Mladinci U21M 1999 - 2003 4.000 m 

13. Članice / 1998 in starejše 4.000 m 

14. Člani / 1998 in starejši 4.000 m 
 

Članske kategorije se delijo še na: 
 

Člani A 1987 in mlajši  CMA           Članice A 1987 in mlajše   CZA 
Člani B 1975 – 1986   CMB            Članice B 1975 – 1986    CZB 
Člani C 1963 – 1974   CMC          Članice C 1963 – 1974    CZC 
Člani D 1962 in starejši  CMD            Članice D 1962 in starejše   CZD 

 
 Pri nečlanskih kategorijah se starejši tekmovalci ne morejo prijavit v mlajšo kategorijo, lahko pa se 

mlajši tekmovalci prijavijo v starejšo kategorijo. 
 Pri članskih kategorijah ni dovoljeno prehajanje med kategorijami, lahko pa v najmlajši članski kategoriji 

(A) tekmujejo tudi tekmovalci iz nečlanskih kategorij. 
 Vsak tekmovalec se lahko prijavi samo v eno kategorijo. Izjema je najmlajša članska kategorija (A), kjer 

se lahko dodatno prijavijo tekmovalci iz nečlanskih kategorij. 
 
PODELITVE NAGRAD: 
Podelitve nagrad bodo takoj po objavi rezultatov na oglasni deski. Trije najbolje uvrščeni v vsaki 
kategoriji prejmejo medalje, absolutna zmagovalca v članskih kategorijah pa prejmeta še pokal.  
 
PREDPRIJAVE: 
Do sobote, 09.03.2019, do 22. ure in obvezno preko obrazca na spletni strani pokala. 
Prijava na dan teka bo možna od 9. ure naprej, vendar najkasneje 30 minut pred štartom kategorije. 
 

ŠTARTNINA: 
V predprijavi znaša za člane 8 €, za študente z veljavno študentsko izkaznico 5 € in za mlajše kategorije 0 €. 
V primeru prijave na dan teka, se, zaradi dodatne obdelave podatkov, osnovna štartnina poveča na 15 €. 
Štartnino poravnate na dan prireditve ob dvigu štartne številke. 
 
Tekmovalce čaka tudi topel obrok. 
Vsi sodelujejo na lastno odgovornost. Tekmovanje bo v vsakem vremenu. 
 

DOBRODOŠLI V SEVNICI!               AK  Sevnica  (https://aksevnica.si/) 



REZULTATI
01. Ml. cicibanke (2012 in mlajše, 300 m) - U8Z

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 325 Kozinc Sara 2012 OŠ Sava Kladnika Sevnica 01:28 50

2 305 Belinc Hana 2012 OŠ Blanca 01:39 45

3 298 Dolmovič Ela 2015 Vrtec pri OŠ Blanca 02:22 41

02. Ml. cicibani (2012 in mlajši, 300 m) - U8M

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 299 Žulič Jan 2012 OŠ Blanca 01:26 50

2 290 Gorenc Markovič Lan 2012 OŠ Milana Majcna Šentjanž 01:29 45

3 324 Švelc Arian 2012 OŠ Boštanj 01:37 41

4 319 Klenovšek Taj 2012 OŠ Blanca 01:43 38

5 292 Gorenc Markovič Maks 2014 Vrtec pri OŠ Milana Majcna Šentjanž 02:33 36



REZULTATI
03. Cicibanke (2010/2011, 600 m) - U10Z

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 288 Blatnik Kiara 2010 OŠ Blanca 02:31 50

2 307 Budna Ajda 2011 OŠ Blanca 03:04 45

3 328 Černe Nika 2011 AK Sevnica 03:26 41

04. Cicibani (2010/2011, 600 m) - U10M

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 306 Belinc Žiga 2011 OŠ Blanca 02:36 50

2 327 Černe Jakob 2010 AK Sevnica 02:38 45

3 333 Repovž Mark 2011 AK Sevnica 02:42 41

4 295 Dolmovič Gal 2010 OŠ Blanca 02:50 38

5 283 Slapšak Jure 2011 AK Sevnica 02:58 36



REZULTATI
05. Ml. deklice (2008/2009, 1.000 m) - U12Z

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 311 Radej Tjaša 2008 OŠ Blanca 04:13 50

2 310 Radej Nika 2009 OŠ Blanca 04:24 45

3 335 Tisu Nika 2008 AK Sevnica 04:32 41

06. Ml. dečki (2008/2009, 1.000 m) - U12M

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 334 Repovž Maj 2008 AK Sevnica 03:42 50

2 302 Kosar Luka 2008 OŠ Blanca 03:53 45

3 297 Dolmovič Jan 2009 OŠ Blanca 03:55 41

4 315 Starič Vik 2008 OŠ Blanca 03:56 38

5 303 Baškovč Jan 2009 OŠ Blanca 04:21 36

6 331 Vencelj Miha 2009 OŠ Sava Kladnika Sevnica 04:33 35



REZULTATI
07. Deklice (2006/2007, 1.000 m) - U14Z

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 344 Godec Lea 2006 AK Sevnica 03:50 50

2 332 Vencelj Iza 2006 AK Sevnica 04:00 45

3 309 Radej Anja 2007 OŠ Blanca 04:45 41

08. Dečki (2006/2007, 1.000 m) - U14M

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 293 Krašovec Timotej 2007 AK Sevnica 03:39 50

2 320 Slemenšek David 2007 OŠ Blanca 04:04 45

3 301 Žulič Žan 2007 OŠ Blanca 05:11 41

09. St. deklice (2004/2005, 1.000 m) - U16Z

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 291 Moškon Klara 2005 OŠ Blanca 04:29 50



REZULTATI
11. Mladinke (1999-2003, 2.000 m) - U21Z

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 345 Martinšek Lea 2002 AK Radeče 07:28 50

2 314 Radej Tjaša 2008 OŠ Blanca 08:07 45

3 289 Blatnik Kiara 2010 OŠ Blanca 08:12 41

4 313 Radej Nika 2009 OŠ Blanca 09:08 38

5 336 Tisu Nika 2008 AK Sevnica 09:39 36

6 308 Budna Ajda 2011 OŠ Blanca 10:14 35

7 312 Radej Anja 2007 OŠ Blanca 10:48 34



REZULTATI
12. Mladinci (1999-2003, 4.000 m) - U21M

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 338 Vozelj Žan 2002 AK Sevnica 14:00 50

2 304 Pelko Tjaš 2005 AK Sevnica 14:36 45

13. Članice A (1987 in mlajše, 4.000 m) - CZA

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 343 Haler Lea 2003 AK Sevnica 15:12 50

2 285 Slapšak Ajda 2005 AK Sevnica 16:16 45

3 284 Slapšak Živa 2006 AK Sevnica 17:07 41

4 342 Dobovšek Nika 2003 AK Sevnica 18:32 38

5 317 Zupančič Naja 2005 AK Sevnica 18:33 36

14. Člani A (1987 in mlajši, 4.000 m) - CMA

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 281 Povšič Miha 1991 AK Sevnica 13:20 50

2 326 Bajc Tomi 2005 AK Sevnica 15:26 45

3 294 Krašovec Timotej 2007 AK Sevnica 15:43 41

4 352 Repovž Maj 2008 AK Sevnica 15:50 38

5 322 Slemenšek Urban 2007 OŠ Blanca 16:02 36

6 321 Slemenšek David 2007 OŠ Blanca 16:43 35

7 316 Starič Vik 2008 OŠ Blanca 18:11 34

8 296 Dolmovič Gal 2010 OŠ Blanca 18:52 33

15. Članice B (1975-1986, 4.000 m) - CZB

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 286 Zevnik Polona 1975 AK Sevnica 19:57 50

2 351 Možic Martina 1977 AK Sevnica 21:00 45

3 350 Košar Janja 1978 AK Sevnica 25:55 41

16. Člani B (1975-1986, 4.000 m) - CMB

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 323 Slemenšek Gorazd 1977 Dolnje Brezovo 15:17 50

2 337 Tisu Matej 1976 AK Sevnica 16:00 45

3 340 Šteiner Matjaž 1975 Slovenska vojska 17:01 41

4 339 Kukolj Rok 1980 ŠD Team 17:08 38

18. Člani C (1963-1974, 4.000 m) - CMC

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 349 Kralj Stanislav 1970 AK Sevnica 14:44 50

2 318 Kranjc Albert 1973 ŠD Adria Mobil 15:13 45

3 33 Dobovšek Boštjan 1973 Sevnica 16:36 41

4 287 Lokar Igor 1974 Mirna 17:16 38



19. Članice D (1962 in starejše, 4.000 m) - CZD

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 282 Karlovšek Brigita 1962 AK Sevnica 19:12 50

2 329 Zupan Milka 1957 Ljubljana 22:38 45

20. Člani D (1962 in starejši, 4.000 m) - CMD

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Pripadnost Dosežen čas Točke

1 341 Lešnik Štefan 1951 Ljubljana 16:40 50

2 348 Žitnik Janez 1949 Marathon Novo mesto 19:00 45

3 330 Korošec Tone 1959 Poljčane 19:09 41

4 346 Drašček Rafko 1951 AK Radeče 20:19 38

5 347 Schwenner Vladimir 1954 Marathon Novo mesto 20:53 36



ABSOLUTNI REZULTATI
Ženske na 4.000 m (1998 in starejše)

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Kategorija Pripadnost Dosežen čas Točke

1 343 Haler Lea 2003 Članice A (1987 in mlajše) AK Sevnica 15:12 50

2 285 Slapšak Ajda 2005 Članice A (1987 in mlajše) AK Sevnica 16:16 45

3 284 Slapšak Živa 2006 Članice A (1987 in mlajše) AK Sevnica 17:07 41

4 342 Dobovšek Nika 2003 Članice A (1987 in mlajše) AK Sevnica 18:32 38

5 317 Zupančič Naja 2005 Članice A (1987 in mlajše) AK Sevnica 18:33 36

6 282 Karlovšek Brigita 1962 Članice D (1962 in starejše) AK Sevnica 19:12 35

7 286 Zevnik Polona 1975 Članice B (1975-1986) AK Sevnica 19:57 34

8 351 Možic Martina 1977 Članice B (1975-1986) AK Sevnica 21:00 33

9 329 Zupan Milka 1957 Članice D (1962 in starejše) Ljubljana 22:38 32

10 350 Košar Janja 1978 Članice B (1975-1986) AK Sevnica 25:55 31



ABSOLUTNI REZULTATI
Moški na 4.000 m (1998 in starejši)

Uvr. Štartna št. Priimek in ime Letnik Kategorija Pripadnost Dosežen čas Točke

1 281 Povšič Miha 1991 Člani A (1987 in mlajši) AK Sevnica 13:20 50

2 338 Vozelj Žan 2002 Mladinci (1999-2003) AK Sevnica 14:00 45

3 304 Pelko Tjaš 2005 Mladinci (1999-2003) AK Sevnica 14:36 41

4 349 Kralj Stanislav 1970 Člani C (1963-1974) AK Sevnica 14:44 38

5 318 Kranjc Albert 1973 Člani C (1963-1974) ŠD Adria Mobil 15:13 36

6 323 Slemenšek Gorazd 1977 Člani B (1975-1986) Dolnje Brezovo 15:17 35

7 326 Bajc Tomi 2005 Člani A (1987 in mlajši) AK Sevnica 15:26 34

8 294 Krašovec Timotej 2007 Člani A (1987 in mlajši) AK Sevnica 15:43 33

9 352 Repovž Maj 2008 Člani A (1987 in mlajši) AK Sevnica 15:50 32

10 337 Tisu Matej 1976 Člani B (1975-1986) AK Sevnica 16:00 31

11 322 Slemenšek Urban 2007 Člani A (1987 in mlajši) OŠ Blanca 16:02 30

12 33 Dobovšek Boštjan 1973 Člani C (1963-1974) Sevnica 16:36 29

13 341 Lešnik Štefan 1951 Člani D (1962 in starejši) Ljubljana 16:40 28

14 321 Slemenšek David 2007 Člani A (1987 in mlajši) OŠ Blanca 16:43 27

15 340 Šteiner Matjaž 1975 Člani B (1975-1986) Slovenska vojska 17:01 26

16 339 Kukolj Rok 1980 Člani B (1975-1986) ŠD Team 17:08 25

17 287 Lokar Igor 1974 Člani C (1963-1974) Mirna 17:16 24

18 316 Starič Vik 2008 Člani A (1987 in mlajši) OŠ Blanca 18:11 23

19 296 Dolmovič Gal 2010 Člani A (1987 in mlajši) OŠ Blanca 18:52 22

20 348 Žitnik Janez 1949 Člani D (1962 in starejši) Marathon Novo mesto 19:00 21

21 330 Korošec Tone 1959 Člani D (1962 in starejši) Poljčane 19:09 20

22 346 Drašček Rafko 1951 Člani D (1962 in starejši) AK Radeče 20:19 19

23 347 Schwenner Vladimir 1954 Člani D (1962 in starejši) Marathon Novo mesto 20:53 18
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